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Camilla Andersson perustamaan Privanetin Norjan yksikköä 
 
Sijoituspalvelukonserni Privanet Group Oyj:n tytäryhtiö Privanet Securities Oy on päättänyt 
perustaa Norjaan sivuliikkeen, jonka vetäjäksi on valittu Camilla Andersson. Privanet on 
hakenut Finanssivalvonnalta lupaa sivuliikkeen perustamiseen. Lupaprosessi arvioidaan 
saatavan valmiiksi ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Luvan saatuaan Privanet avaa 
alustavan suunnitelman mukaan toimipisteet Bergeniin ja Osloon. 
 
Privanet tulee tarjoamaan palvelua Norjassa ensisijaisesti norjalaisille sijoittajille ja 
norjalaisille kasvuyrityksille norjan kielellä. Norjassa palvelu sisältää alkuvaiheessa 
joukkorahoituskierrosten järjestämisen ja joukkorahoitettujen yhtiöiden jälkimarkkinan. 
 
Privanet Securitiesin ylläpitämä AROUND-joukkorahoitusalusta tarjoaa yrityksille 
mahdollisuuden kasvurahoitukseen. Norjan lainsäädännön mukaan kasvuyhtiö voi hakea 
AROUND-alustalla kasvurahoitusta enintään miljoona euroa (10 milj. NOK) ilman 
esitevelvollisuutta. Mikäli rahoitustarve vuodessa ylittää rajan, laaditaan 
rahoituskierroksesta esite.  
 
AROUND-palvelussa toteutetut rahoituskierrokset Suomessa ovat toukokuusta 2016 lähtien 
keränneet 42 miljoonaa euroa kasvurahaa 23:lle suomalaisille kasvuyrityksille.  
 
”Suomessa sijoitetaan joukkorahoitukseen monikymmenkertainen määrä Norjaan 
verrattuna. Keskimäärin norjalainen sijoittaa alle euron vuodessa 
joukkorahoituskampanjoihin, joten kasvulle on nähtävissä merkittävä potentiaali”, kertoo 
Kimmo Lönnmark, Privanet Securities Oy:n toimitusjohtaja. 
 
”Olen toiminut norjalaisen kasvurahoituksen parissa vuosien ajan ja viimeisen 12 
kuukauden aikana olen havainnut siinä merkittävän muutoksen positiiviseen suuntaan”, 
sanoo Privanetin Norjan yksikön tuleva vetäjä Camilla Andersson.  
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Privanet Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 
(0)50 368 6866  
 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat 
Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities 
Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. 
Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta 
tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 16 000 asiakasta 
ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön 
asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. www.privanet.fi, 
www.privanetgroup.fi 
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